

REFERAT

MØTE: Styremøte

DATO: 24.08.2022 14:00

STED: Norkarts lokaler i Skøyen



GeoForum

Organisasjon for geografisk informasjon

**GEOFORUM OSLO OG
AKERSHUS**

TIL STEDE: Andreas Dyken, Magnus Haugstad, Tor Haugland, Ann-Karin Isaksen, Åsmund Stemme, Kjetil Sæheim Mario Gil Sanchez

FORFALL:

1	3D Fagdag 29 September <ul style="list-style-type: none">• 12:00-15:00• Lokale er bestilt. Kunnskapsenteret i Sandvika.• Rimelig leie av lokale, så vi kan holde en lav deltakeravgift. Litt avhengig av pris på frukt, kaffe etc. Estimerer 300kr i deltakeravgift. Vi kjører samme deltakeravgift på alle uavhengig av medlemskap.• Lokalene tar 40 pers.• Kontakte Buskerud/Østfold så deres medlemmer kan melde seg på?• Bør sende ut en påmelding ganske snart• Program:<ul style="list-style-type: none">○ Tema 1: Rutiner/Organisering av 3D internt i kommunen○ 2 Kommuner inviteres til å holde ca. 30 min hver om dette temaet.○ Asker og Lillestrøm kommune? Mario sjekker med Lillestrøm. Åsmund har Asker.○ Sjekke med Bærum/Oslo om Lillestrøm ikke kan.○ Tema 2: Dataflyt, Fra 2D og CAD til 3D gis○ Norkart, Norconsult og Geodata inviteres til en halvtimes foredrag hver.○ Kjetil hører med Norkart, Åsmund med Geodata og Andreas med Norconsult.○ Datamottak og presentasjon. Har leverandørene løsningsforslag på utfordringer rundt dataflyt og datakontroll? Åsmund formulerer en setning eller to om hva vi skal be leverandørene snakke om.• Vi håper dette kan bli den første i rekken av 3D Temadager. Senere kan vi eventuelt gå mer på detaljnivå og vi kan også invitere AutoCad miljøet og andre leverandører etter hvert.
2	Fagdag med Fredrik Holth 4. November <ul style="list-style-type: none">• Lokale er bestilt. Kunnskapsenteret i Sandvika.• Lokalet har kapasitet til ca. 130 pers.• Prisforslag: 500kr for personlig medlem. 750kr for ikke medlemmer. Studenter som er medlem er gratis.

	<ul style="list-style-type: none"> • Valgfrie emner som er valgt er: Hensynsoner flom og overvannsjuss.
3	<p>Lokale Geomatikkdager 2023</p> <ul style="list-style-type: none"> • De <u>sentrale</u> geomatikkdagene er i Trøndelag i mars 21-23 mars • Kongsberg, Sundvollen og Norefjell? • Årsmøte Norge digitalt samtidig? • Hvis det skal holde tidlig på året bør det være før 20. februar for å unngå vinterferie. • Vi må få avklart snart med Buskerud om de vil være med oss i år også, Andreas hører med Buskerud om dette. • Vi bør ha et Teamsmøte med Buskerud å diskutere temaet.